

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy m.č.,S07 - MBÚ AV ČR	JKSO	
Název objektu	změnový list č. 1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Mikrobiologický ústav AVČR	61388971	CZ61388971
Projektant			
Zhotovitel	T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4	49060104	CZ49060104
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne 28.11.2017	
	Ing. Janovský		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	10 987,53	9 Bez pevné podl.	0	14 Mímostav. doprava	3,00%	1 234,83	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	68 673,42	11	0	16 Provozní vlivy	3,00%	1 234,83	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	-38 500,00			18 NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	41 160,95	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		2 469,66	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	1 308,92	22 Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko				
Objednatel				23 Celkem bez DPH				44 939,53
Datum a podpis				24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Zhotovitel				25 DPH 21,00 % z 44 939,53				9 437,40
Datum a podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				54 376,93
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty				
Datum a podpis				27 Dodávky objednatele				0,00
Razítko				28 Klouzavá doložka				0,00
Razítko				29 Zvýhodnění +-				0,00


 stavební a obchodní společnost s.r.o.
 Hlavní 2728/159, 141 00 PRAHA 4
 IČO: CZ49060104

ROZPOČET

Stavba: **Stavební úpravy m.č.,S07 - MBÚ AV ČR**

Objekt: **změnový list č. 1**

JKSO:

EČO:

Objednatel: **Mikrobiologický ústav AVČR**

Zpracoval: **Ing. Janovský**

Zhotovitel: **T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4**

Datum: **28.11.2017**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				10 987,53	1,689
3		Svislé a kompletní konstrukce				9 964,50	1,689
1	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	18,000	165,00	2 970,00	0,590
2	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdáním	m2	5,500	579,00	3 184,50	0,636
3	X3190011	D+M osazení nového ocel. překladu L nad plast. vchod. dveře, vč. zazdívků	ks	1,000	490,00	490,00	0,116
4	X3190012	D+M nového parapetu, mat. PVC bílý, délka 2,1m	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	0,116
5	X3190013	Oprava vnějšího ostění okna	ks	1,000	1 080,00	1 080,00	0,116
6	X3190014	D+M parapet okna vnější z dlažby	ks	1,000	700,00	700,00	0,116
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				183,60	0,001
7	610991111	Zakryvání vnitřních a vnějších výplň otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	6,000	30,60	183,60	0,001
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	0,000
99		Přesun hmot				839,43	0,000
8	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	1,689	497,00	839,43	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				68 673,42	0,046
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				750,00	0,000
9	72100-009	Demontáž pův. rozvodů kanalizace v kanále	kpl	1,000	750,00	750,00	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				942,00	0,000
10	72200-0011	Demontáž rozvodů SV, TUV	kpl	1,000	942,00	942,00	0,000
723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				18 960,00	0,000
11	X 723001	D+M rozvod plynu, materiál Cu, včetně uzávěru, kohoutu a fitinek, s novým napojením na hlavní řád	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	0,000
12	X 723002	Revize plynu, tlaková zkouška	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
13	X 723003	Stavební přípomocí plyn	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000
740		Elektromontáže				36 230,00	0,000
14	74000-001	Nová elektroinstalace - parapetní kanál, zásuvky dle pož. uživatele, doplnění osvětlení, stmívatelného	kpl	1,000	22 080,00	22 080,00	0,000
15	74000-0041	Přívod elektro vč. jištění pro VZT	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	0,000
16	74000-0042	Revize elektro - výchozí	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
767		Konstrukce zámečnické				9 280,00	0,000
17	767R0001.1	Demontáž, úprava a montáž krytů kanálů dle detailu 01, š.380mm	m	4,000	2 320,00	9 280,00	0,000
771		Podlahy z dlaždic				2 511,42	0,046
18	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,320	93,20	1 241,42	0,000
19	771990001	Úprava podkladu - adhezni můstek pod nivelaci podlahy, podklad ocel. plech	m2	2,000	165,00	330,00	0,015
20	771990112.1	Bandáž přechodů - spojů (poklop kanálu - podlaha)	m	4,000	235,00	940,00	0,031
M		Práce a dodávky M				-38 500,00	0,000
24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				-38 500,00	0,000
21	240R00101	D+M klima jednotky pro topení a chlazení	soubor	-1,000	39 500,00	-39 500,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

22	240R00102	Zřízení nuceného přívodu vzduchu včetně filtrace, zprovoznění odvodu vzduchu (odhad ceny)	soubor	-1,000	24 000,00	-24 000,00	0,000
23	240R001025	Připomoce pro VZT a klimatizaci včetně začištění stěn	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000

Celkem

41 160,95

1,735


 s.p.s. CZ
 společnost s r.o.
 Pilsav 2728/152, 141 00 PRAHA 4
 DIČ: CZ49060104